HỘI ĐỒNG TĐ-KT TỈNH QUẢNG NGÃI

KHỐI THI ĐUA VĂN HÓA - XÃ HỘI

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /GM-KVHXH Quảng Ngãi, ngày      tháng 9 năm 2022

GIẤY MỜI
Dự họp bốc thăm, xếp lịch thi đấu

Hội thao truyền thống Khối Văn hóa - Xã hội năm 2022

Thực hiện Kế hoạch số 1487/KH-KVHXH ngày 30/8/2022 của Khối

trưởng Khối Văn hóa - Xã hội về việc tổ chức Hội thao truyền thống Khối Văn

hóa - Xã hội năm 2022, Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch (Khối trưởng Khối Thi

đua Văn hóa - Xã hội năm 2022) tổ chức họp bốc thăm, xếp lịch thi đấu Hội thao

truyền thống Khối Văn hóa - Xã hội năm 2022.

1. Thành phần:

- Lãnh đạo Văn phòng, Phòng Quản lý Thể dục Thể thao Sở VHTTDL;

- Đại diện các Sở thuộc Khối Thi đua Văn hóa - Xã hội.

2. Thời gian: Vào lúc 14 giờ 30 phút, ngày 21/9/2022.

3. Địa điểm: Hội trường Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch, số 105 Hùng

Vương, thành phố Quảng Ngãi.

4. Chuẩn bị nội dung: Văn phòng Sở phối hợp với Phòng Quản lý Thể dục

thể thao chuẩn bị tài liệu gửi các thành phần dự họp.

Đề nghị các đồng chí dự họp đúng thành phần và thời gian quy định để

cuộc họp đạt kết quả./.

Nơi nhận:

- Các đơn vị thuộc Khối VHXH;

- Phòng QL TDTT;

- Lưu: VT, VP.

TM. KHỐI THI ĐUA VĂN HÓA - XÃ HỘI

KHỐI TRƯỞNG

Nguyễn Tiến Dũng

Giám đốc Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch

		2022-09-19T16:46:36+0700
	Nguyễn Tiến Dũng

		2022-09-19T17:03:04+0700

		2022-09-19T17:03:04+0700

		2022-09-19T17:03:04+0700